
EICOM
Marketing & Tecnologia Digital

SOLICITAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO E REAJUSTE DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Manfrinópolis

Assunto: Contrato Prestação de Serviços, nº 003/2019
Ref.: Dispensa Nr 001/2019
Aditivo de prazo

Tendo em vista que o término do prazo do Contrato De Prestação
De Serviços de manutenção e armazenamento de portal.

Viemos através deste mostrar nosso interesse em aditivar o prazo
do contrato. Referente à manutenção e armazenamento de site. Requerendo o

reajuste de 10% (dez por cento) Passando de R$ 371,91 para R$ 409,10.

Sendo o que tinha para o momento reitero os protestos de estima e

consideração.

Francisco Beltrão -- PR, 02 de Setembro de 2022.

o7.854.005/0001-20l
BUSCADE SERVIÇOS DE

PROVEDOR DA INTERNET LTDA.
Rua Otaviano T. dos Santos, 228

Centro - CEP 85601-030
Francisco Beltrão - Paraná y

LEILA CRISTINA PILATI CARVALHO
RG: 6.826.804-4SSP/PR - CPF: 021.211.609-65
Sócia Administradora


